Materiały
drukowane nr 6159924200
Numer wydania 02
Date 10.2019
Strona 1 / 20
Elektryczny pistoletowy klucz do nakrętek z
wysokim momentem obrotowym
Instrukcja użytkowania produktu

ft Numer części
5 16 6159172220
10 32.8 6159172240
Informacje o produkcie PL
6 / 20 10.2019
Dane techniczne
Minimalne wersje oprogramowania, w tym oprogramowania układowego
Produkt Wersja
CVI3 Function V 1.9.6.x
CVI3 Vision V 1.9.6.x
Adapter ERS / ERPHT V 3.02.16
CVI MONITOR V 1.7.1.1
CVI CONFIG V 2.2.8.1
Zakres momentu Nm
Min. moment obrotowy (Nm) Maks. moment obrotowy (Nm)
ERP250 75 250
ERP500 150 500
ERP750 225 750
ERP1000 300 1000
ERP1700 510 1700
Zakres momentu obrotowego ft.lb
Min. moment obr. (ft.lb) Maks. moment obr. (ft.lb)
ERP250 55 184
ERP500 110 368